

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190729001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :
NOME:

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Julho de 2019

JOELSON DE AGUIAR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	PREÇO SUS VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42170	PLACA RETA A/C LARGA 06 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20

Especificação : Placa reta a/c
larga 06 furos com paraf.

Cortical

42171	PLACA RETA A/C LARGA 07 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa reta a/c
larga 07 furos com paraf.

Cortical

42172	PLACA RETA A/C LARGA 08 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa reta a/c
larga 08 furos com paraf.

Cortical

42173	PLACA RETA A/C LARGA 09 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa reta a/c
larga 09 furos com paraf.

Cortical

42174	PLACA RETA A/C LARGA 10 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa reta a/c
larga 10 furos com paraf.
Cortical



42175	PLACA RETA A/C LARGA 12 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa reta a/c
larga 12 furos com paraf.
Cortical

42176	PLACA RETA A/C LARGA 14 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa reta a/c
larga 14 furos com paraf.
Cortical

42177	PLACA RETA A/C LARGA 16 FUROS COM PARAF. CORTICAL		40,000	UNIDADE	296,130	11845,20
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa reta a/c
larga 16 furos com paraf.
Cortical

42178	PLACA RETA A/C ESTREITA 04 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa reta a/c
estreita 04 furos com paraf.
Cortical

42179	PLACA RETA A/C ESTREITA 05 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa reta a/c
estreita 05 furos com paraf.
Cortical

42180	PLACA RETA A/C ESTREITA 06 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa reta a/c
estreita 06 furos com paraf.
Cortical

42181	PLACA RETA A/C ESTREITA 07 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa reta a/c
estreita 07 furos com paraf.
Cortical

42182	PLACA RETA A/C ESTREITA 08 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa reta a/c
estreita 08 furos com paraf.
Cortical

42183	PLACA RETA A/C ESTREITA 09 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa reta a/c
estreita 09 furos com paraf.
Cortical



42184	PLACA RETA A/C ESTREITA 10 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
<i>Especificação : Placa reta a/c estreita 10 furos com paraf. Cortical</i>						
42185	PLACA RETA A/C ESTREITA 12 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
<i>Especificação : Placa reta a/c estreita 12 furos com paraf. Cortical</i>						
42186	PLACA RETA A/C ESTREITA 14 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
<i>Especificação : Placa reta a/c estreita 14 furos com paraf. Cortical</i>						
42187	PLACA RETA A/C ESTREITA 16 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	235,880	7076,40
<i>Especificação : Placa reta a/c estreita 16 furos com paraf. Cortical</i>						
42188	PLACA SEMI-TUBULAR 1/3 TUBO 03 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	235,880	4717,60
<i>Especificação : Placa semi-tubular 1/3 tubo 03 furos com paraf. Cortical</i>						
42189	PLACA SEMI-TUBULAR 1/3 TUBO 04 FUROS COM PARAF. CORTICAL		15,000	UNIDADE	177,200	2658,00
<i>Especificação : Placa semi-tubular 1/3 tubo 04 furos com paraf. Cortical</i>						
42193	PLACA SEMI-TUBULAR 1/3 TUBO 05 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	177,200	3544,00
<i>Especificação : Placa semi-tubular 1/3 tubo 05 furos com paraf. Cortical</i>						
42194	PLACA SEMI-TUBULAR 1/3 TUBO 06 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	177,200	3544,00
<i>Especificação : Placa semi-tubular 1/3 tubo 06 furos com paraf. Cortical</i>						
42195	PLACA SEMI-TUBULAR 1/3 TUBO 07 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	177,200	3544,00
<i>Especificação : Placa semi-tubular 1/3 tubo 07 furos com paraf. Cortical</i>						
42197	PLACA SEMI-TUBULAR 1/3 TUBO 08 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	177,200	3544,00



Especificação : Placa semi-tubular 1/3 tubo 08 furos com paraf. Cortical

42198	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 04 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	325,690	9770,70
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa de reconstrução 04 furos com paraf. Cortical

42199	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 05 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	325,690	9770,70
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa de reconstrução 05 furos com paraf. Cortical

42200	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 06 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	325,690	9770,70
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa de reconstrução 06 furos com paraf. Cortical

42201	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 07 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	325,690	9770,70
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa de reconstrução 07 furos com paraf. Cortical

42202	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 08 FUROS COM PARAF. CORTICAL		30,000	UNIDADE	325,690	9770,70
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa de reconstrução 08 furos com paraf. Cortical

42203	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 09 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	325,690	6513,80
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa de reconstrução 09 furos com paraf. Cortical

42204	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 03 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 03 furos com paraf. Cortical

42205	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 04 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 04 furos com paraf. Cortical

42206	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 05 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 05 furos com paraf. Cortical

42207	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 06 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 06 furos com paraf. Cortical

42208	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 08 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 08 furos com paraf. Cortical

42209	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 10 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 10 furos com paraf. Cortical

42210	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 12 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 12 furos com paraf. Cortical

42211	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 14 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 14 furos com paraf. Cortical

42212	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA DIREITA 16 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia direita 16 furos com paraf. Cortical

42213	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 03 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia esquerda 03 furos com paraf. Cortical

42214	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 04 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia esquerda 04 furos com paraf. Cortical

42215	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 05 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L osteotomia tibia esquerda 05 furos com paraf. Cortical

42216	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 06 FUROS COM PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--	--------	---------	---------	---------



Especificação : Placa L
osteotomia tibia esquerda 06
furos com paraf. Cortical

42217	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 08 FUROS COM PARAF. CORTICAL	20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L
osteotomia tibia esquerda 08
furos com paraf. Cortical

42218	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 10 FUROS COM PARAF. CORTICAL	20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L
osteotomia tibia esquerda 10
furos com paraf. Cortical

42219	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 12 FUROS COM PARAF. CORTICAL	20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L
osteotomia tibia esquerda 12
furos com paraf. Cortical

42220	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 14 FUROS COM PARAF. CORTICAL	20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L
osteotomia tibia esquerda 14
furos com paraf. Cortical

42221	PLACA L OSTEOTOMIA TÍBIA ESQUERDA 16 FUROS COM PARAF. CORTICAL	20,000	UNIDADE	288,710	5774,20
-------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa L
osteotomia tibia esquerda 16
furos com paraf. Cortical

42222	PLACA ÓSSEA COBRA PARA ÚMERO PROXIMAL 05 FUROS COM PARAF.	30,000	UNIDADE	765,810	22974,30
-------	---	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa óssea
cobra para úmero proximal 05
furos com paraf.

42223	PLACA ÓSSEA COBRA PARA ÚMERO PROXIMAL 07 FUROS COM PARAF.	30,000	UNIDADE	765,810	22974,30
-------	---	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa óssea
cobra para úmero proximal 07
furos com paraf.

42224	PLACA ÓSSEA COBRA PARA ÚMERO PROXIMAL 09 FUROS COM PARAF.	30,000	UNIDADE	765,810	22974,30
-------	---	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa óssea
cobra para úmero proximal 09
furos com paraf.

42225	PLACA ÓSSEA COBRA PARA ÚMERO PROXIMAL 10 FUROS COM PARAF.	30,000	UNIDADE	765,810	22974,30
-------	---	--------	---------	---------	----------

Especificação : Placa óssea
cobra para úmero proximal 10
furos com paraf.



42226	PLACA ÓSSEA COBRA PARA ÚMERO PROXIMAL 13 FUROS COM PARAF.		30,000	UNIDADE	765,810	22974,30	
	<i>Especificação : Placa óssea cobra para úmero proximal 13 furos com paraf.</i>						
42227	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 R 16		250,000	UNIDADE	27,710	6927,50	
	<i>Especificação : Parafuso esponjoso 6,5 R 16</i>						
42228	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0		370,000	UNIDADE	27,710	10252,70	
	<i>Especificação : Parafuso esponjoso 4,0</i>						
42229	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 R 32		250,000	UNIDADE	27,710	6927,50	
	<i>Especificação : Parafuso esponjoso 6,5 R 32</i>						
42230	PARAFUSO MALEOLAR		50,000	UNIDADE	21,890	1094,50	
	<i>Especificação : Parafuso maleolar</i>						
42231	PLACAS EM "T" 4,5 DE 04-05- 06-08-10-12-14		40,000	UNIDADE	288,710	11548,40	
	<i>Especificação : Placas em "T" 4,5 de 04-05-06-08-10-12-14</i>						
42232	PLACAS EM "T" DUPLA ANGULAÇÃO 04-05-06 =08-10- 12-14		40,000	UNIDADE	288,710	11548,40	
	<i>Especificação : Placas em "T" Dupla Angulação 04-05-06 =08- 10-12-14</i>						
42233	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 02 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		30,000	UNIDADE	183,810	5514,30	
	<i>Especificação : Placa alta- compressão 02 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>						
42234	PLACA ALTA COMPRESSÃO 03 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		30,000	UNIDADE	183,810	5514,30	
	<i>Especificação : Placa alta compressão 03 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>						
42235	PLACA ALTA COMPRESSÃO 04 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5			UNIDADE	183,810	0,00	
	<i>Especificação : Placa alta compressão 04 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>						
42236	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 05 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		30,000	UNIDADE	183,810	5514,30	
	<i>Especificação : Placa alta- compressão 05 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>						



42237	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 06 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa alta- compressão 06 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	30,000	UNIDADE	183,810	5514,30
42238	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 07 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa alta- compressão 07 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	30,000	UNIDADE	183,810	5514,30
42239	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 08 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa alta- compressão 08 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	30,000	UNIDADE	183,810	5514,30
42240	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 10 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa alta- compressão 10 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	30,000	UNIDADE	183,810	5514,30
42241	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 12 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa alta- compressão 12 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	30,000	UNIDADE	183,810	5514,30
42242	PLACA ALTA-COMPRESSÃO 14 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa alta- compressão 14 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	30,000	UNIDADE	183,810	5514,30
42243	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 03 FUROS COM PARAF. CORTICAL <i>Especificação : Placa de reconstrução 03 furos com paraf. Cortical</i>	10,000	UNIDADE	299,900	2999,00
42244	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 10 FUROS COM PARAF. CORTICAL <i>Especificação : Placa de reconstrução 10 furos com paraf. Cortical</i>	10,000	UNIDADE	299,900	2999,00
42245	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 12 FUROS COM PARAF. CORTICAL	10,000	UNIDADE	299,900	2999,00

Especificação : Placa de
reconstrução 12 furos com
paraf. Cortical

42246	PLACA DE RECONSTRUÇÃO 14 FUROS COM PARAF. CORTICAL		10,000	UNIDADE	299,900	2999,00
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa de
reconstrução 14 furos com
paraf. Cortical

42247	PLACA OBLÍQUA 3X3 FUROS INCLUI PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	275,480	5509,60
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa oblíqua
3x3 furos inclui paraf. Cortical

42248	PLACA OBLÍQUA 3X4 FUROS INCLUI PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	275,480	5509,60
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa oblíqua
3x4 furos inclui paraf. Cortical

42249	PLACA OBLÍQUA 3X5 FUROS INCLUI PARAF. CORTICAL		20,000	UNIDADE	275,480	5509,60
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa oblíqua
3x5 furos inclui paraf. Cortical

42250	PLACA 1/3 TUBO 02 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa 1/3 tubo
02 furos com parafusos
corticais Ø 3,5

42251	PLACA 1/3 TUBO 03 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa 1/3 tubo
03 furos com parafusos
corticais Ø 3,5

42252	PLACA 1/3 TUBO 04 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa 1/3 tubo
04 furos com parafusos
corticais Ø 3,5

42253	PLACA 1/3 TUBO 05 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa 1/3 tubo
05 furos com parafusos
corticais Ø 3,5

42254	PLACA 1/3 TUBO 06 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa 1/3 tubo
06 furos com parafusos
corticais Ø 3,5

42255	PLACA 1/3 TUBO 07 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa 1/3 tubo
07 furos com parafusos
corticais Ø 3,5



42256	PLACA 1/3 TUBO 08 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa 1/3 tubo 08 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
42257	PLACA 1/3 TUBO 10 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa 1/3 tubo 10 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
42258	PLACA 1/3 TUBO 12 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa 1/3 tubo 12 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
42259	PLACA 1/3 TUBO 14 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa 1/3 tubo 14 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	20,000	UNIDADE	148,400	2968,00
42260	PLACA T 4X4 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa T 4x4 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	10,000	UNIDADE	275,480	2754,80
42261	PLACA T 4X6 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa T 4x6 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	10,000	UNIDADE	275,480	2754,80
42262	PLACA T 3X3 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa T 3x3 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	10,000	UNIDADE	275,480	2754,80
42263	PLACA T 3X4 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa T 3x4 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	10,000	UNIDADE	275,480	2754,80
42264	PLACA T 3X5 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5 <i>Especificação : Placa T 3x5 furos com parafusos corticais Ø 3,5</i>	10,000	UNIDADE	275,480	2754,80
42265	PLACA T ÂNGULO RETO 3 FUROS NA CABEÇA 03-04-05- 07-09-11-13-15 FUROS (1 DE CADA)	10,000	UNIDADE	275,480	2754,80

Especificação : Placa T ângulo
Reto 3 Furos na Cabeça 03-04-
05-07-09-11-13-15 Furos (1 de
cada)



42266	PLACA T ÂNGULO RETO 4 FUROS NA CABEÇA 03-04-05- 07-08-10-12-14 FUROS (1 DE CADA)		10,000	UNIDADE	275,480	2754,80
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa T ângulo
Reto 4 Furos na Cabeça 03-04-
05-07-08-10-12-14 Furos (1 de
cada)

42267	PLACA T ÂNGULO OBLIQUO 3 FUROS NA CABEÇA 03-04- 05-07-08-10-12-14 FUROS(1DE CADA)		10,000	UNIDADE	275,480	2754,80
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa T ângulo
Obliquo 3 Furos na Cabeça 03-
04-05-07-08-10-12-14 Furos(1
de cada)

42268	PLACA MÚLTIPLOS FRAGMENTOS 07 FUROS COM PARAFUSOS CORTICAIS Ø 3,5		10,000	UNIDADE		0,00
-------	--	--	--------	---------	--	------

Especificação : Placa múltiplos
fragmentos 07 furos com
parafusos corticais Ø 3,5

42270	PLACA TUBO A/C 95° 04 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SQD		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
95° 04 furos inclui parafuso
deslizante SQD

42271	PLACA TUBO A/C 95° 05 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SQD		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
95° 05 furos inclui parafuso
deslizante SQD

42272	PLACA TUBO A/C 95° 07 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
95° 07 furos inclui parafuso
deslizante SDQ

42273	PLACA TUBO A/C 95° 08 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
95° 08 furos inclui parafuso
deslizante SDQ

42274	PLACA TUBO A/C 95° 09 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
-------	--	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
95° 09 furos inclui parafuso
deslizante SDQ



42275	PLACA TUBO A/C 95° 10 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
<i>Especificação : Placa tubo a/c 95° 10 furos inclui parafuso deslizante SDQ</i>						
42276	PLACA TUBO A/C 95° 12 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ 12		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
<i>Especificação : Placa tubo a/c 95° 12 furos inclui parafuso deslizante SDQ 12</i>						
42277	PLACA TUBO A/C 95° 14 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
<i>Especificação : Placa tubo a/c 95° 14 furos inclui parafuso deslizante SDQ</i>						
42278	PLACA TUBO A/C 95° 16 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	686,870	8242,44
<i>Especificação : Placa tubo a/c 95° 16 furos inclui parafuso deslizante SDQ</i>						
42279	PLACA TUBO A/C 135° 04 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
<i>Especificação : Placa tubo a/c 135° 04 furos inclui parafuso deslizante SDQ</i>						
42280	PLACA TUBO A/C 135° 05 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
<i>Especificação : Placa tubo a/c 135° 05 furos inclui parafuso deslizante SDQ</i>						
42281	PLACA TUBO A/C 135° 06 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
<i>Especificação : Placa tubo a/c 135° 06 furos inclui parafuso deslizante SDQ</i>						
42282	PLACA TUBO A/C 135° 07 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
<i>Especificação : Placa tubo a/c 135° 07 furos inclui parafuso deslizante SDQ</i>						
42283	PLACA TUBO A/C 135° 08 FUROS INCLUI PARAFUSO SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
<i>Especificação : Placa tubo a/c 135° 08 furos inclui deslizante SDQ</i>						
42284	PLACA TUBO A/C 135° 09 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08



Especificação : Placa tubo a/c
135° 09 furos inclui parafuso
deslizante SDQ

42285	PLACA TUBO A/C 135° 10 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
135° 10 furos inclui parafuso
deslizante SDQ

42286	PLACA TUBO A/C 135° 12 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SQD		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
135° 12 furos inclui parafuso
deslizante SQD

42287	PLACA TUBO A/C 135° 14 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
135° 14 furos inclui parafuso
deslizante SDQ

42288	PLACA TUBO A/C 135° 16 FUROS INCLUI PARAFUSO DESLIZANTE SDQ		12,000	UNIDADE	764,340	9172,08
-------	---	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : Placa tubo a/c
135° 16 furos inclui parafuso
deslizante SDQ

42316	HASTE DE TÍBIA 8X280MM NÃO FRESADA INCLUI PARAFUSOS		15,000	UNIDADE	1096,390	16445,85
-------	---	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : Haste de tibia
8x280mm não fresada inclui
parafusos

42317	HASTE DE TÍBIA 8X300MM NÃO FRESADA INCLUI PARAFUSOS		15,000	UNIDADE	1096,390	16445,85
-------	---	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : Haste de tibia
8x300mm não fresada inclui
parafusos

42318	HASTE DE TÍBIA 8X320MM NÃO FRESADA INCLUI PARAFUSOS		15,000	UNIDADE	1096,390	16445,85
-------	---	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : Haste de tibia
8x320mm não fresada inclui
parafusos

42319	HASTE DE TÍBIA 8X340MM NÃO FRESADA INCLUI PARAFUSOS		15,000	UNIDADE	1096,390	16445,85
-------	---	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : Haste de tibia
8x340mm não fresada inclui
parafusos

42320	HASTE DE TÍBIA 8X360MM NÃO FRESADA INCLUI PARAFUSOS		15,000	UNIDADE	1096,390	16445,85
-------	---	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : Haste de tibia
8x360mm não fresada inclui
parafusos



42344	PLACA MULTIFRAGMENTOS 2.7 <i>Especificação : PLACA MULTIFRAGMENTOS 2.7</i>	10,000	UNIDADE	131,360	1313,60
42345	PARAFUSOS CORTIÇAL COM PARAFUSOS 6 A 40 2.7 <i>Especificação : PARAFUSOS CORTIÇAL COM PARAFUSOS 6 A 40 2.7</i>	10,000	UNIDADE	16,940	169,40
42346	PLACAS RETAS DCP COM PARAFUSOS (02-04-05-06-07-08-09-10-12)2.7 <i>Especificação : PLACAS RETAS DCP COM PARAFUSOS (02-04-05-06-07-08-09-10-12)2.7</i>	10,000	UNIDADE	122,800	1228,00
42347	MINI PLACAS COM PARAFUSOS (03-04-05-06)2.0 <i>Especificação : MINI PLACAS COM PARAFUSOS (03-04-05-06)2.0</i>	10,000	UNIDADE	122,800	1228,00
42348	PLACA T (1)2.0 <i>Especificação : PLACA T (1)2.0</i>	10,000	UNIDADE	131,360	1313,60
42349	PLACA L RETAS COM PARAFUSOS (01-02) 2.0 <i>Especificação : PLACA L RETAS COM PARAFUSOS (01-02) 2.0</i>	10,000	UNIDADE	131,360	1313,60
42350	PLACAS L OBLIQUAS COM PARAFUSOS (01-02)2.0 <i>Especificação : PLACAS L OBLIQUAS COM PARAFUSOS (01-02)2.0</i>	10,000	UNIDADE	131,360	1313,60
42351	PARAFUSOS CORTICAL 6 A 24 2.0 <i>Especificação : PARAFUSOS CORTICAL 6 A 24 2.0</i>	10,000	UNIDADE	16,940	169,40
42352	PLACAS RETAS DCP COM PARAFUSOS (04-05-06-07-08)2.0 <i>Especificação : PLACAS RETAS DCP COM PARAFUSOS (04-05-06-07-08)2.0</i>	10,000	UNIDADE	131,360	1313,60
42353	ARRUELAS Ø 7,0 MM 2 2.0 <i>Especificação : ARRUELAS Ø 7,0 MM 2 2.0</i>	10,000	UNIDADE	7,190	71,90
42354	PARAFUSOS CORTIÇAL 6 A 20 1.5 <i>Especificação : PARAFUSOS CORTIÇAL 6 A 20 1.5</i>	10,000	UNIDADE	18,360	183,60
42355	PLACA RETA COM PARAFUSOS 1.5 <i>Especificação : PLACA RETA COM PARAFUSOS 1.5</i>	10,000	UNIDADE	122,800	1228,00
42289	FIXADOR EXTERNO PARA FALANGE.	25,000	UNIDADE	561,660	14041,50



Especificação : Fixador externo
para falange

42290	FIXADOR DE PUNHO ARTICULADO		25,000	UNIDADE	1351,040	33776,00
-------	--------------------------------	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : Fixador de
punho articulado

42291	FIXADOR LINEFIX PARA PUNHO/ALUM. T 150MM		25,000	UNIDADE	561,660	14041,50
-------	---	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Fixador linefix
para punho/alum. T 150mm

42292	FIXADOR EXTERNO PARA ÚMERO.		25,000	UNIDADE	648,110	16202,75
-------	--------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Fixador externo
para úmero.

42293	FIXADOR EXTERNO PARA FÊMUR E TÍBIA 250MM		120,000	UNIDADE	648,110	77773,20
-------	---	--	---------	---------	---------	----------

Especificação : Fixador externo
para fêmur e tíbia 250mm

42294	FIXADOR EXTERNO PARA FÊMUR E TÍBIA 300MM		120,000	UNIDADE	648,110	77773,20
-------	---	--	---------	---------	---------	----------

Especificação : Fixador externo
para fêmur e tíbia 300mm

42295	FIXADOR EXTERNO PARA FÊMUR E TÍBIA 350MM		120,000	UNIDADE	648,110	77773,20
-------	---	--	---------	---------	---------	----------

Especificação : Fixador externo
para fêmur e tíbia 350mm

42296	FIXADOR EXTERNO PARA FÊMUR E TÍBIA 400MM		120,000	UNIDADE	648,110	77773,20
-------	---	--	---------	---------	---------	----------

Especificação : Fixador externo
para fêmur e tíbia 400mm

42297	FIXADOR TUBO A TUBO - KIT COMPLETO		120,000	UNIDADE	1351,040	162124,80
-------	---------------------------------------	--	---------	---------	----------	-----------

Especificação : Fixador tubo a
tubo - kit completo

42298	FIO DE KIRSCHNNER 1,0X300		120,000	UNIDADE	13,000	1560,00
-------	---------------------------	--	---------	---------	--------	---------

Especificação : Fio de
kirschanner 1,0x300

42299	FIO DE KIRSCHNNER 1,5X300		120,000	UNIDADE	13,000	1560,00
-------	---------------------------	--	---------	---------	--------	---------

Especificação : Fio de
kirschanner 1,5x300

42300	FIO DE KIRSCHNNER 2,0X300		120,000	UNIDADE	13,000	1560,00
-------	---------------------------	--	---------	---------	--------	---------

Especificação : Fio de
kirschanner 2,0x300

42301	FIO DE KIRSCHNNER 2,5X300		80,000	UNIDADE	13,000	1040,00
-------	---------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Fio de
kirschanner 2,5x300

42302	FIO DE KIRSCHNNER 3,0X300		80,000	UNIDADE	13,000	1040,00
-------	---------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Fio de
kirschanner 3,0x300

42303	FIO DE KIRSCHNNER 3,5X300 Especificação : Fio de kirschner 3,5x300	80,000	UNIDADE	13,000	1040,00
42304	FIO STEINMAM 2,5X300MM Especificação : Fio Steinmam 2,5x300mm	120,000	UNIDADE	12,000	1440,00
42305	FIO STEINMAM 3,0X300MM Especificação : Fio Steinmam 3,0x300mm	120,000	UNIDADE	13,440	1612,80
42306	FIO STEINMAM 3,5X300MM Especificação : Fio Steinmam 3,5x300mm	120,000	UNIDADE	13,440	1612,80
42307	FIO STEINMAM 4,0X300MM Especificação : Fio Steinmam 4,0x300mm	150,000	UNIDADE	13,440	2016,00
42308	FIO STEINMAM 4,5X300MM Especificação : Fio Steinmam 4,5x300mm		UNIDADE	13,440	0,00
42309	FIO STEINMAM 5,0X300MM Especificação : Fio Steinmam 5,0x300mm	40,000	UNIDADE	13,440	537,60
42310	FIO ETHIBOND TAMANHO 2 Especificação : Fio Ethibond tamanho 2	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
42311	FIO ETHIBOND TAMANHO 3 Especificação : Fio Ethibond tamanho 3	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
42312	FIO ETHIBOND TAMANHO 4 Especificação : Fio Ethibond tamanho 4	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
42313	FIO ETHIBOND TAMANHO 5 Especificação : Fio Ethibond tamanho 5	12,000	UNIDADE		0,00
42314	FIO DE CERCLAGEM (FIO DE AÇO) 1.0 MM Especificação : Fio de cerclagem (fio de aço) 1.0 mm	12,000	UNIDADE	138,240	1658,88
42315	FIO DE CERCLAGEM (FIO DE AÇO) 1.5 MM Especificação : Fio de cerclagem (fio de aço) 1.5 mm	12,000	UNIDADE	138,240	1658,88
42357	MÁQUINA DE CORTAR GESSO. Especificação : MÁQUINA DE CORTAR GESSO POTÊNCIA 180W 110 OU 220 VOLTS(60 HZ)AMPERAGEM 1,65 A - 0,86 A CABO ELÉTRICO 3 METROS	2,000	UNIDADE	2960,000	5920,00
42358	SIZALHA PARA CORTE DE FIO 3,5 Especificação : SIZALHA PARA CORTE DE FIO 3,5	2,000	UNIDADE		0,00

Condições de pagamento :	Total :	1561574,57
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :		dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

